rcqait'untHt'; et M pignertttio pervenerit", non pMMtmttt n~ ptn's pro pignere attttm'' pigneritt'c.

Md expeetet Mque ad tmdjiendtun'*eitUMm, ita xime ut cause in nex ntetMium Hpfttio fittnt et nmt

M f!n!te ctmftp, reddens prinft, qui ex inditio condempntttu" fuit, et pi~nuft sumn reciputt. N)Hn Ri

qui!) de tdio toco pignu:! tollere pre~untoent (mt sine Nm~tt tulerit aut t~iqucn) pro pignere pigne.

rt)M premtmtMarit, in duptum, qui*' tulerit, restituat.

(6) Si vero eqoi va) eqMe aut (tunentit itut t~iqHft quadrupeditt fumtM fuennt, in duptuin

restituantur; si ipett ~he~verint, modis omnibus reddimtur. Quodsi~ poot pt'iMMMnft tieenodinn

M eontestittienom minime reddita fnenttt, tune pervenittt' pi~nomtM de loco, uM hoc n'quintur, Utfquf

dum pam parti MtisfMiat; et poxt fo~tiefactionem reddantur ipsa pi~xem.

('!) Et hoc xttttetum est, nt, si Sgittvm ncu rex reddiht fuerit \'<') i)i per sacramMtn M~ti)!

fhctio adimptetm faent, ntodif omnibus ptn'it pfn-ti Metn-it~tem t'tttiat.

(8) Si qxis vero extra menMnttit Cftpitoht pigncMK'ppre!'))mp<'ent, MUMtttnperditt. et qttud

M tulteritt rextitua.t.

(&) Negoeitt Mttem inter parte:! fiant, et tieeftt d<n't' et ttccipero quicquid inter eos <:on

venent" sine aliqua viotenti)),vel contritrietttte, ita ttt eqtm conditio nttm'tttnqne pttrtium nfgoei!)

toriboa eoMervetMr.

(tO) De nptttico iuttem:* secondam ftntiqn:nn t'MMuetndinem porf part! !'<?rv<'t oxxtfqtM-

M drageaimum; et licentiain hnbeant homines ipMOf dtteif ttHtbuhtndi per temnn sive pet- Hnmitta

toei')" regni nostri; Mmititer et nostri per mMc usqtte ad <0)! et non antpHus.

(tt) De hoc convenit, lit, si qua lesio inter partes ffenerit, teg~titrii non detineantnr; ):)

vero detenti fMerittt, rc)Mentur et eontpenantHr eitt solidi UCC; et "i, ~uod' ttbitit, {tceit'i t'm't-int.

compontUttH)'pitrentibuf! eoram pro ipais soHdi tnitte, pt ipsn perxon.t tMdMt'u in mimibu)' eormx.

<M (t2) Si qui" inter pttftM amftttm hnbuerit, vndttt to'tnet vel bif: omt epiotoht iudicif "ui":

fit ci iaftititt minintC 6Mt~ facrit int'nt dies XHU, "i ipse homo, Mode ittittititt rfqMirittu-. iot'Kt

ipitam toeom fiterit, MfHt die" feptem tie&ntitMnhttbejtt pignemrc iudox. qui ipao tcmpon' ordin~h)"

t~erit, infra cttMtn "mM)).qmmtum ipstHtt dcMtxm frit; <'<ipstmt pipuM* M<qucad prf'nomnMtt:

Mctei'. Quodsi ttnteNt~torit ipMtm pionne, cextpommtm sotidi XH Mmsit tmmcntp. ut pro <'u

itertun pignenttio fiai:, ')M pohterit in t)nihtM. oM CitUfa n'qMiritor. Si tamen, nM ioditintu

M. ") aM)tt<tt'ueriot t. '') jxjr~tntvit 2. ") detutemttt S. *")ttomiuMs ") ruoit 3.

*')qHic" 2. <MM.). *') "«t. t. Ï. ') iuxthtnon) t. "') tU){!turt. )«')-Vt'nirc().

") etun '') KtKtieMthtUtS: !t<MtieM<txn)ttt)Mt!' ~'< '<)()M!H<2; tjtt'tt ~'(' idem -<tt.

*) t'm. t. 2; <M< m~ffe <Wmt<' [tigt)"ntti" tint 'K )tM<</Mit;-<W)'. ') ttttti' t.f. "t '")< 1.

;0 ') ttH'xM ") et mM.~'«. /<. *) <)<~)/fM</Hm~'f ffttmttt xit; ';«'. /)<t<'<KM)~<)«t~ /T. <M/MM/<. MH.tt
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ambabua patttb~aoauntiatum tuent, MMdenMha~dMobm de atH~aep~~ de xMeanx~MqM~

titar", quod ipM~ pw evnage!!H<))detennintMortttt, pam pattt ~U~tia.t.

(!3) Addtmax tmtem, ut, M <f)MhotutohUmn pertttitntvent, tMwttt MnnUa" ipw et ({Htmtt

)mxti fuerint in ipM bomicMM, tigftti tMAwtMr: qM(M BtettOMnon fuent, p~ unttfjHtMtMelier.

ftomt cotnpomntur tUtri solidi tttitto".

(t4) Simiti pentt decernimux dtHHpnnadum~ enm, qui m eommanibutt mefehtttM tUt)M)t)tm

populi excitat)9* honucidium perpetnMent. Quodsi tamattun ttbsque homieidio tHttphtgtt)fedtttuft

~ent, componut pro exettwt.K'M auri xotdos CCC.

(15) Si atiqua p!gn<;)tttto in eilva fieri debuerit, sine homieidio Bttt; et oi, quod abait,

homieidium factum fuerit, pro tibero homine componantur "otidi CCC et pro sMvo L; et Niphtgtt M

Rtctft fuerit, af* non moriatur, pro Mbero homine xo)Mt h et pro Hervo XXX.

(t6) Statutum est, ut in rebm Mnctarum eccteMMum Dei nu!tut pigneM~ionem faciat,

excepto si cunt MceKtotibus CMMMhttbKedt; et tmte oompe)a.t!o fuit Mmet vêt" bis; nam qui

utitef'* pMBumpsent, duptum componftt. et si nMCteM pignemyent, prebeat eacmmentum, et ait

iotutu< pignusque mdYum" rcstituat. t~

(11) Et hoc ttetit de cttputo, quod tMvotdte!MM' UtivoteMex, MurinneMes~, MetatmtaceMeK,

Albionenses, TorcetenMs, Amittnenxes fecerunt Mtfo ab tmai" XXX: habeant iieentian) secundum

antiquam MMuetadinem faciendi, sive per flumina Mve per mare.

(Igitur mtpKMHctorum séné inviolabiliter obnefvat~ Si qum dux vel marohio,

comes aut vtcocomoe aut alia quolibet persona omuecumqae cnndtc!om8 hoc proceptam

violare prosumpeent, mille KbMt auri optimi compoeiturus banno noetro subiacobit, med!e-

tafem noBtre etunero et medietawm predieto duci et un!veret9 VeneticM. Ut autom con-

sideratis omnibus verius credatur et* ~b omnibus observetur, impreseione Moetn Mp)H iamtOMS

hu!as preeepti paginam insigniri.

Signum domini HeiMrtct' Romanorum imperatorts mvtctiaaim! (M). M

Auno dominiee ino&rnaoionM mH!e8!mo nonagesstmo IHI, indictione III, rognante